[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Принято 30 мая 2012 года

О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района Ивановской  области»
Рассмотрев  ходатайство районной организации профсоюза АПК Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с решением  Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов  от 03.06.2008 №159 «О  Положении  о  звании  «Почетный гражданин Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской области»,  руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального  района,   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить   звание  «Почетный  гражданин  Гаврилово-Посадского  муниципального  района  Ивановской  области»:
- Горскину Василию Леонтьевичу, пенсионеру, инвалиду Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. - за активную жизненную позицию, участие в сохранении исторического наследия нашей Родины, содействие укреплению материально-технической базы агропромышленного комплекса района.

2.  Вручение награды  произвести в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).

4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,
Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района

                 С.Сухов
г. Гаврилов Посад

30 мая 2012 года

№ 127